
UCHWAŁA NR XXXI/195/14
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz.379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku, poz.379, poz. 911, 
poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.070 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 17.282.450 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 14.349.616 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.932.834 zł

2) wydatki ogółem: 20.807.709 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 13.776.861 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 7.030.848 zł. Dochody budżetowe w kwocie 1.558.198 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Boćki” - przeznacza się na spłatę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na to zadanie, zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 5.083.457 zł, zostanie pokryty:

- przychodami z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 281.897 zł,

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 684.900 zł,

- przychodami z zaciąganego kredytu na realizację zadań współfinansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.316.660 zł,

- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.800.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: 38E620A0-BD77-446D-B062-266AF88AC821. Podpisany Strona 1



Id: 38E620A0-BD77-446D-B062-266AF88AC821. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 070,00

0,00 0,00

80110 0,00 2 070,00

0,00 2 070,00

razem: 0,00 2 070,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 2 070,00

0,00 0,00

5 8

Rodzaj Poroz. z JST

bieżące

bieżące 8 000,00 8 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

269 113,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 2 070,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 267 043,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł
0,00 2 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 800,00 145 800,00

Gimnazja

majątkowe

bieżące 11 982 812,00 11 984 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
155 732,00 155 732,00

majątkowe 2 932 834,00 2 932 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 995 219,00 1 995 219,00

bieżące 2 358 804,00 2 358 804,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

 

Ogółem: 17 282 450,00 17 284 520,00

3 4 5 8

bieżące

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/195/14

Rady Gminy Boćki z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 150 951,00 2 150 951,00

Id: 38E620A0-BD77-446D-B062-266AF88AC821. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 266 743,00 4 935 743,00 3 716 073,00 1 219 670,00 0,00 185 200,00 145 800,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 268 813,00 4 937 813,00 3 718 143,00 1 219 670,00 0,00 185 200,00 145 800,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

przed zmianą 1 480 506,00 1 421 706,00 1 119 086,00 302 620,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 482 576,00 1 423 776,00 1 121 156,00 302 620,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 686,00 7 686,00 7 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 756,00 9 756,00 9 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 418 057,00 9 705 367,00 5 628 334,00 4 077 033,00 403 000,00 921 205,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 420 127,00 9 707 437,00 5 630 404,00 4 077 033,00 403 000,00 921 205,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 358 804,00 909 441,00 128 348,00 781 093,00 0,00 1 449 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 804,00 909 441,00 128 348,00 781 093,00 0,00 1 449 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

5 469 943,00 203 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 070,00 0,00 0,00

5 472 013,00 203 200,00 0,00

80110 Gimnazja

1 480 506,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 070,00 0,00 0,00

1 482 576,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 686,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 070,00 0,00 0,00

9 756,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

17 648 905,00 4 156 233,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 070,00 0,00 0,00

17 650 975,00 4 156 233,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki razem:

2 358 804,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Krzysztof Bazylewski

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/195/14

Rady Gminy Boćki z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

2 358 804,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Id: 38E620A0-BD77-446D-B062-266AF88AC821. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/195/14                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 12 listopada 2014 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

  

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

 

 

Do § 1   

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na realizację  programu YOUNGSTER PLUS 

wsparcie nauki języka angielskiego dla młodzieży szkół gimnazjalnych z terenów wiejskich. 

 

 

    

                          PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY    

     

                                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 

Id: 38E620A0-BD77-446D-B062-266AF88AC821. Podpisany Strona 1




